
§mlouva o dilo

MŠ NA oSADĚ. Brno. Koperníkova ó
ICO : 605 55 ] 19

se sídlem:Brno ól5 00, Kopemíkova 6
Zastoupgný:Bc. Jana Křivánková
jako objednatel

a

ý.Šutorová Věra
Ičo: 62104756
se sidlem :Hostěnice 207 , 664 04 Brno-venkov
zastoupený: VěraŠutorová
jako áotovitel

rrzavírají dnešního dne smlouvu o vedení podvojného účetnictví příspěvkové oíganizace MŠ Na osadě,
KopernlkoYa 6, 6l5 00 Bmo.

článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracováni veškerých předaných účetních dokladů. Zpracování měsíčnich áYěreL
čtutletních ávěrek pro MMB a příslušnou obec a rořtí ávěrky obsahujicí rozvahu,výsledovku, přílohy dle
platných pŤedpisů. Zhotovitel zaúčfuje doklady předané objednatelem.
Měsíčně předá:

- hlavní knihu
- deník
- stav saldokonta

předkontace /průběžná a následná řídící kontrola,/
ctvrtletně k tomu:

- čerpání rozpočtu Usc
- čerpání rozpočtu sR
- hospodářskáčinrrostpříspěvkovéorganizace
_ rozvaha, výsledovka a přílohy
Ročně:
_ přiznámí k dani z příjmů právnických osob
- statistický \.ýkaz VI 1-0l

Zajistí rovněž pŤedáLrrí čtvrtletních závěIech na MMB, Dominikánské náLm. 3, Brno
Na vyádání podá informace o čerpání rozpočfu SR a USc průběžně Yčetně stavu najednotliYých účtech.
V ceně toholo zpracování je lx svoz a lx dovoz dokladů.
Zpracování veškerých podkladů ( tabulky) pro nadřízené orgány v}?lývající z účetnictví.

článek 2
Čas plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.Je YypoYěditelná ze sŤany objednatele i zhotovitele s dvouměsični
výpovědní lbůtou. Zhotovitel nezodpovídá zá nedostatky vzniklé před uzaťením smlouvy a tyto bude Ťešit
objednatel.

čhnek 3
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli veškeré řádné a platné účetní doklady k zúčtováni do
účetnictví.Po dohodě § objednatelem provede áotovitel přáci v softwaru ACE Design. Tento dodá objednatel a
propůjči áotoviteli..objednatel hradí upgíade k účetním programům,



čtánek 4
cena a způsob placení

cena byla stanovena po dohodě mezi objednatelem a Zhotovitelem na 6.000,-Kč včetně DPH (slovy
šesttisickorunčeských )měsíčně.Cena bude Vyplacena na ákladě vyslavení faktur měsíčně zhotovitelem se
splatností do l2. dne nísledujlcího měsíce.

článek 5
Další ujednání

Vyskytnou -li se události, které jednomu nebo oběma pannerům částečně nebó úplně znenožní plněníjejich
povinnosti podle smlouvy, jsou povinni s€ o tom bez zbytečného prodleni informovat a společně podniknout
kroky k_iejich překonárrí.Pokud se při pováděni předmětu smlouvy vyslq^ne potřeba provedení dalších praci,
které nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvidány, nebo které si o§ednatel pŤeje nad rámec
sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí

.jejich rozsah, doba provedení ajejich cena,

V případě ukončeni spolupráce bezplatné předání archivní kopie dat.
V připadě pořeby spolupracuje áotovitel se mzdov,ým účetnim MŠ.

článek 6

Učastníci si snrlouvu pŤečetli,souhlasi sjejím obsahem a na důkaz svého souhlasu j i podepisuji.

v Brně dne 1.9.2010

Objednatel: zhotovitel:


